2

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЧЕНЕВО

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2021

                  № 352
Об утверждении схемы водоотведения

рабочего поселка Коченево Коченевского района

Новосибирской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить схему водоотведения рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области на период до 2031 г.

Глава

                                                         А. П. Пригода
Вагнер Иван Иванович, начальник отдела АС и ЖКХ
+7(383)51-232-31
1